様式第５号（第７条関係）

岡山市移住支援金交付請求書

  年  月  日
岡山市長  様

申請人

住所

                     氏名

                       署名又は記名押印

岡山市移住支援金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

補助年度 年度 補助金等の名称 岡山市移住支援金

交付決定通知額 円

今回交付請求額 円

口座情報

金融機関名

本支店名

種目 １．普通   ２．当座

口座番号

口座名義人

（カタカナで）

添付書類

 １ 岡山市移住支援金決定通知書（様式第３号）の写し

 ２ 振込先の口座情報を確認できる書類（預金通帳又はキャッシュ

カードの写し）

注 ゆうちょ銀行は、窓口にて振込用の店名・預金種目・口座番号を記載してもらった番号を記

入してください。